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E/F HUSUMGADE 31 og BJELKES ALLE 34-388



År 2014, den 12. naj kl. I9.00 alloldtes ordinær generalfbrsamling i Ejerforeningen Husumgade
31Æjelkes Alle 3,1-3 8 hos Sofie Dithr, er, Bjelkes Aliå 34, 4. lcjl. 55.

Fornand Ole Krisiensen bod velkommerr og der behandledes følgende dagsorden:

L Vå|ts af dirigetrl og referenr

Eskild Kyhn valgtes enstcmnigl til dirigent og refcrcnt og han konstaterede med gcneralfolsårn-
lingens tilsluhing, at denne var lovlig og beslutningsdygiig, idet han henviste til vedtægtemes
bestenmelscr om afloldelse aloidinær generalforsamling samt til indkaldelsesskrivelse af 3l.
marls 2014, der havde været udsendt ti1 foreningors medlenr:ner.

På generalforsamlingen var rcpræsent€ret 7 ud afforeningens 56 medlenrner, repræsentercnde et

ford€lingstal på 475 ud afi alt2/91.

2. Bcstyrelsens berehling om dct forlobne år

Fonnanden Ole Kristensen aflagde på best).relsens vegne bereining og omtalte, at 2013 også

havde været et ielati!,l stillc år uden store nyc projekter.

Der var opsat yderligcrc altaner for de Lejligheder som restejendommen ejedc. Dcr var' konstateret
hul i taget som efterfølgende var blevet ordnei via forsikringen-

Vice\'ænen Anderscn Sørensen \'år ophørt med sit virke pr. 31.12.2013, idet han havde besluttct
sig for at illttc til udlandef. D€r var engagerct en ny vicevæd Philip Traulscn- Det ser ud iil, at

også han fungerer meget tilfredsstillende og specielt er hans kornmunikation med beboeme sær-

deles udmærkct, idei han opsætter informationssedler m.m.

Elevatoren har værct raml afstop tle gange og er efterfølg€nde repareret, således al den nu forhå-
bentligt virker.

Der er opsal n)'t kaldesystem i eLevatoren i Bjelkes All€.

Det må des\'ærre konstaieres, at hoveddørene i koldt vejr er vanskeligc al åbne og lnkke.

På grund afhæn,ærk er døryumpcn i dør i Bjelkes Alle mod gården ikke sat op igen.

Der eI skiftet låse i porl og lille dør i Husumgade.

Dørtelefon i Bjclkcs Alle er ordnet og funSerer nu igen tilfiedsstillende.

Der er onrdelt loldele our affaldsso(cring. Denne inlomation vil også blive lagl på fbreningens
hiemmeside.

Der har værel problemer lncd ventilatjon i Bjelkes Alle. Moioren til ventilatoren har \'æret ude al
drift og blev igangsat igen, mcn lallncr unødigt meget. således at den er stoppet på ny. Det vi1



3.

4.
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bljve uDdersøgt om det er' nluligt, at {å den programmeret, således al den virker i tidsrumrnet
08.00 20.00.

Eskild Kyhn oplyste. a1 han havde fået en henvendelse om skimrnclsr.amp i en afiejlighedene
mod gavl. Bestlrelsen vil tage dette spørgsmål op for at se, om der kan findes en samlct løsnjng.

Cerrer, 'orsen.lings rg.rllendLe bereher ensLemmigr berelnrrger .

Fren æggclsc og godkendelse åf regnskab for 2013

Eskild Kyhn geunemgik årsregnskabet for 20i 3, der havde værel udsendt til nedlernrnerne sam,
men nlcd indkaldelsen.

Han omtalte, at der \'år kommet en eksttaordinær indtægt i foreningelr i lorbindelse med, at sagen
om brugspantet vedrørende restlejlighedemc nu var bragl iil afslutning og så1edes at der var eks-
traordinær1 indtægtsindført kr. 38.086. Der var desuden indgået iejeindtægter vedrørende kælder-
ruur, således at driflsindtægteme var større end forventet. Der var a{Ioldi fænl) udgifter til vedli-
geholdelse end oprindeligt budgetteret men til gengæld havde administrator og ny revisor va1g1 at
udgiftsføre revisionshonorar også for 2013 i samrnc ar. Årets resultat blev ct o!erskud på kr.
I42.916, således at foieningcns egenkapiial nu kan opgøres ti1 k. 205.810. Det bemærkes dog, ar
der ikke afskrives på brcdbåndsinstallationen, der har en r.ærdi på kr. 121.901.

Efter at aler havde været lejhgh€d til at stille spørgsmå1 godkendrc gcneralforsamlingen enstem
tuigt regnskabet ior 2013 og vedtog åt olerføre år'cts resultat til næste år.

Fremlæggelse og godkendelse af budgct for 2014

Eskild Kyhn gennemgik budgettet 1br 2014, der ha\.de været udsendt til medleDmeme sammen
med indkdde)sen og opererede med uændrede fællesudgilier samtidig n1ed, at der fofisat bctales
vedrørende bredbånd. Der var alsat kr. 100.000 til blikkenslagerarbejde.- Foreningen disponerede
pr. generalforsamlingsdagen over en kontantbeholdning på kr. 156.000, således at der nu skulle
være mulighcd lor at igangsætte den tidligere besluttede succcssive udskiftning affaldstammer
og vandrør. Ceneralforsamlingen tilslultede sig enst€rDmjgt, at der nu indhenl€s tiibud på strøm,
pefoing affaldstarnmer. Desuden skal der indhentes pris på €n vandstrcng. Endeligt skal der
indhentes rilbud på hulmursisolcing afgavl, idei skal foreiagcs forsøg med at hulmurcisolere 6n
sektion dvs. mellem to belonbjælkelag.

Dcr blev lorespurgt til udskiflning affacadeelemenler. Eskild Kyhn oplyste, åt dette pt. lå udeD
lor de rammer, som foreningen arbejdede med rent økonomisk. Der var ingeD tvivl om. at ud
sklftning alhovedorene ville h.jælpe væsentligt på eventucile trækgener i lejlighedeme.

Med disse bernærkninger godkendtc generalforsamlingen enstcDmigt budgettcr for 20l4.

Valg af medlenlmer til beshrelsen

Ceneralforsarrlingen genvalgtc cnstcmnigt Ole Kristcnscn og Christian Ræbjld som henholdsvis
lbmrand og best},relsesmedlem og n).valgte Malene Hove som best).relsesmedlem i stedet for



Ø)vind Asring. der ønskede al liarræde

Bestlaelsen hål herefter følgende sammensætning:

Ole Kristensen, formand
Chdstian Ræbild, bestyrelsesmedlem
Malene Hove, Bestj.arelsesm edlem

Generalforsamlingen nln/algte enstemmigt Inge Josiasen i stedet for Jakob Kolind, der ønskede

ai fiatræde som bestJTelsessuppleant.

6. Valg åf r€visor

Generalforsamlingen genvalgte enstemmigl llenrik Hoimstrøm Degn som revisor.

7, Eventu€lt

Ingen særlige bemærkninger.

Generalforsamlingen hævet.

Som fonnand: a-+ lI- tq

Ole Kriste en


